[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2016 года
	пгт. Ярославский
	                                № 26

О внесении изменений в постановление администрации

Ярославского городского поселения от 16.10.2013 года № 168

«Об утверждении муниципальной программы «Об обеспечении условий

для сохранения и развития культуры на территории

Ярославского городского поселения на 2014 – 2016 годы»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ярославского городского поселения, постановлением администрации Ярославского городского поселения от 01 августа 2013 г. № 116 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Ярославского городского поселения», администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Об обеспечении условий для сохранения и развития культуры на территории Ярославского городского поселения на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации Ярославского городского поселения от 16.10.2013 г. № 168 (с изменениями в соответствии с постановлениями администрации Ярославского городского поселения от 16.05.2014 г. № 77, от 05.09.2014 г. № 146, от 05.12.2014г. № 215), следующие изменения:
1.1.В разделе 1 «Паспорт программы»:
1.1.1. Строку таблицы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Программа реализуется за счет средств местного бюджета: общий объем финансирования Программы на 2014-2016гг составляет  660997,05рублей.
Из них:
 в 2014г. – 330997,05 рублей;

 в 2015г. - 140000,00 рублей;

 в 2016г. - 190000,00 рублей.

В ходе реализации программы отдельные мероприятия, объемы финансирования подлежат корректировке на основе анализа полученных результатов с учетом выделенных средств из местного бюджета

1.2. Раздел 5 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: «Финансирование Программы будет осуществляться за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования, предусмотренный на выполнение мероприятий, составляет: 660997,05 (шестьсот шестьдесят тысяч девятьсот девяносто семь рублей 05 копеек).
1.3. В разделе 6 «Обоснование финансовых затрат» в части 1 добавить строку:

	Январь - декабрь
	Поздравление юбиляров ветеранов ВОВ, почетных граждан ЯГП
	Подарки, приветственные адреса, открытки, цветы юбилярам
	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	50000,00

1.4. В разделе 6 «Обоснование финансовых затрат» в части 1 строку «Итого по разделу» изложить в следующей редакции:

	Итого по разделу:
	Местный бюджет
	189000,00
	130000,00
	180000,00

1.5. В разделе 6 «Обоснование финансовых затрат» строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	Местный бюджет
	330997,05
	140000,00
	190000,00

1.6. В программе мероприятий в части 1 добавить строку:
	14а
	Поздравление юбиляров ветеранов ВОВ, почетных граждан ЯГП
	00,00
	00,00
	00,00
	50000,00
	Муниципальное казенное учреждение «Центр по культуре, работе с детьми и молодежью ЯГП»

	ВСЕГО по разделу:
	499000,00
	189000,00
	130000,00
	180000,00

1.7. В программе мероприятий в части 1 строку «Всего по разделу» изложить в следующей редакции:
1.8. В программе мероприятий строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	660997,05
	330997,05
	140000,00
	190000,00
	«Центр культуры Ярославского ГП»

2. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина Г.И.) организовать публикацию данного постановления в газете «Газета Горизонт» и размещение на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации

Ярославского городского поселения                                                 Г.Н. Андарак